**Ant.** Tunc ait illis: Tri-stis est áнима mea usque ad mortem: sustinéte hic, et vigiláte mecum.

**Capitulum. Luc. 21.**

**V**igiláte itaque omni témpore orántes, ut digni habeámini fúgere ista ómnia, quæ futúra sunt, et stare ante Fílium hóminis.

**R. br.** Pater mi, \* Si possí-bile est. **Pater.** **V.** Tránseat a me calix iste. **Si possí-bile.** Glória Patri. **Pater.**

**V.** Vigiláte, et oráte. **R.** Ut non intrétis in tentatióne.

**V.** Dóminus vobíscum. **R.** Et cum spíritu tuo.

### Oratio.

**D**ómine Jesu Christe, qui in horto verbo et ex-émplo nos oráre docuísti, ad tentatiónum perícula superánda: concéde pro-pítiis; ut nos oratióni sem-per inténti, ejus copiósum fructum cónsequi mereá-mur: Qui vivis.

### Ad Nonam.

**P**ater noster. **Ave María.** Deus in adjutórium. 1.

### Hymnus.

**R**erum, Deus, tenax vi-gor,  
Immótus in te pérmanens,  
Lucis diúrnæ tém-pora  
Succéssibus detérminans:

Largíre lumen véspera,  
Quo vita nusquam décidat,  
Sed præmium mortis sacræ  
Perénnis instet glória.

**P**rästa, Pater piíssime,  
Patriqué compar Unice,  
Cum Spíritu Parálito  
Regnans per omne sæcu-lum. Amen.

**Ant.** Pater mi.

## Psalmus.

**M**irabilia testimónia tua: \* ídeo scrutáta est ea áнима mea.

Declarátiō sermónum tūrōrum illúminat, \* et intel-léctum dat párvalis.

Os meum apérui, et at-tráxi spíritum: \* quia mandáta tua desiderábam.

Aspice in me, et mis-rére mei \* secúndum ju-díciūm diligéntium nomen tuum.

Gressus meos dírige se-cúnđum elóquium tuum: \* et non dominétur mei o-mnis injustítia.

Rédime me a calúmniis hóminum: \* ut custódiam mandáta tua.

Fáciem tuam illúmina su-per servum tuum: \* et do-ce me justificatiōnes tuas.

Exitus aquárūm deduxé-runt óculi mei: \* quia non custodiérunt legem tuam.

Justus es Dómine, \* et rectum judíciūm tuum.

Mandásti justítiam testi-mónia tua, \* et veritátem tuam nimis.

Tabéscere me fecit zelus meus: \* quia obliti sunt verba tua inimici mei.

Ignítum elóquium tuum veheménter, \* et servus tuus diléxit illud.

Adolescéntulus sum ego, et contémptus: \* justificatiōnes tuas non sum oblitus.

Justítia tua, justítia in æ-térnum: \* et lex tua véritas.

Tribulátio et angústia in-vénérunt me: \* mandáta tua meditatiō mea est.

Æquitas testimónia tua in ætérnum: \* intelléctum da mihi, et vivam.

Clamávi in toto corde meo, exaudi me Dómine: \* justificatiōnes tuas requíram.

Clamávi ad te, salvum me fac, \* ut custódiam mandáta tua.

Prævéni in maturitatē, et clamávi: \* quia in verba tua supersperávi.

Prævenérunt óculi mei ad te dilúculo, \* ut meditárer elóquia tua.

Vocem meam audi se-cúnđum misericordiam tuam Dómine, \* et secúndum judíciūm tuum vivífica me.

Appropinquavérunt per-sequéntes me iniquitati: \*

a lege autem tua longe fa-cti sunt.

Prope es tu Dómine: \* et omnes viæ tuæ véritas.

Início cognóvi de testi-móniis tuis: \* quia in æ-térnum fundásti ea.

Vide humilitatē meam, et éripe me: \* quia legem tuam non sum oblitus.

Júdica judíciūm meum, et rédime me: \* propter elóquium tuum vivífica me.

Longe a peccatóribus sa-lus: \* quia justificatiōnes tuas non exquisírant.

Misericordiæ tuæ multæ Dómine: \* secúndum judíciūm tuum vivífica me.

Multi qui persequúntur me, et tribulant me: \* a testimóniis tuis non declinávi.

Vidi prævaricántes et ta-bescébam: \* quia elóquia tua non custodiérunt.

Vide quóniam mandáta tua diléxi Dómine: \* in misericordia tua vivífica me.

Princípiūm verbórum tūrōrum véritas: \* in ætérnum ómnia judícia justítiae tuæ.

Príncipes persecuti sunt me gratis: \* et a ver-bis tuis formidávit cor meum.

Lætábor ego super elóquia tua, \* sicut qui invé-nit spólia multa.

Iniquitatēm ódio hábui, et abominátus sum: \* le-gem autem tuam diléxi.

Sépties in die laudem di-xi tibi, \* super judícia ju-stítiae tuæ.

Pax multa diligéntibus legem tuam, \* et non est illis scándalum.

Exspectábam salutare tuum Dómine: \* et mandáta tua diléxi.

Custodívit áнима mea te-stimónia tua, \* et diléxit ea veheménter.

Servávi mandáta tua et testimónia tua: \* quia o-mnes viæ meæ in conspéctu tuo.

Appropínquet deprecatio mea in conspéctu tuo Dómine: \* juxta elóquium tuum da mihi intelléctum.

Intret postulatio mea in conspéctu tuo: \* secúndum elóquium tuum éripe me.

Eructábunt lábia mea

hymnum, \* cum docúeris  
me justificáções tuas.

Pronuntiábit lingua mea  
elóquium tuum, \* quia ó-  
mnia mandáta tua æqui-  
tas.

Fiat manus tua, ut salvet  
me: \* quóniam mandáta  
tua elégi.

Concupívi salutáre tuum  
Dómine: \* et lex tua me-  
ditatio mea est.

Vivet ánima mea, et lau-  
dábit te: \* et judícia tua  
adjuvábunt me.

Errávi sicut ovis quæ  
péririt: \* quære servum  
tuum, quia mandáta tua  
non sum oblítus.

**Ant.** Pater mi, si non pot-  
est hic calix transire, nisi  
bibam illum, fiat volúntas  
tua.

#### Capitulum. Matth. 5.

Oráte pro persequéntibus  
et calumniántibus vos;  
ut sitis filii Patris vestri,  
qui in cœlis est.

**R. br.** Vigiláte \* Et oráte.

Vigiláte. **V.** Ut non intréatis  
in tentatióne. Et oráte.  
Glória Patri. Vigiláte.